
K
platné ke dni: 5.9.2024, 20:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky, atd.,

 ráda bych Vás pozvala ke shlédnutí celého mého albíčka. Třeba se vám bude hodit i něco dalšího. :)

 Všechny věcičky pocházejí z domova, kde se NEKOUŘÍ a NEŽIJÍ žádná ZVÍŘÁTKA. Věci jsou přesně v tom stavu, jaký u dané
věci popisuji. NA VADY UPOZORŇUJI PŘEDEM. Ráda zodpovím všechny vaše dotazy, vše přeměřím, nafotím víc detailně, atd.
VŠE je VYPRANÉ a VYŽEHLENÉ. Prostě PŘIPRAVENÉ K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ.

 Nezasílám na dobírku, věcičky posílám po převodu platby na účet. OSOBNÍ ODBĚR je samozřejmně VÍTÁN. Nestíhám dávat
vše na MMB. Takže si můžete odnést i kousky, o kterých jste předem ani netušili. :) Je možno si věcičky vyzvednout u mne,
což je v Liberci, či Stráži nad Nisou. Případně u babičky, což je ve Varnsdorfu, Dolním a Horním Podluží.

 POŠTOVNÉ je DLE TARIFŮ České pošty. Žádné další extra poštovné, či balné neúčtuji.

 Pokud vaše objednávka překročí jistou částku, můžete si vybrat dáreček zdarma. :)

 Všechny nabízené věci mají určenou cenu. Ale při větším odběru je možno se dohodnout na případném zaokrouhlení na
rozumnou sumu. :)

 Vše záleží na dohodě. Jsem ochotná se dohodnout, pokud Váš požadavek bude v rozumných mezích.

 Přeji vám příjemné a ničím nerušené nakupování. Ať již zde na MMB, či přímo u nás doma při kafíčku. :)

 Hezký den,

 Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

